

S5 Inventive Group ApS
Martin Schorling Overgård, Kærvej 5 A., 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 33 59 71 77

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2021

Martin Schorling Overgård
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

S5 Inventive Group ApS
Martin Schorling Overgård
Kærvej 5 A.
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 33 59 71 77
Stiftet: 1. april 2011
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Martin Schorling Overgård

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -6.172 kr. mod -194.318 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-9.791	-10.160
Bruttoresultat	-9.791	-10.160
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	4.763	-135.604
Øvrige finansielle omkostninger	-1.144	-37.182
Resultat før skat	-6.172	-182.946
1 Skat af årets resultat	0	-11.372
Årets resultat	-6.172	-194.318
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-8.951	-165.004
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Disponeret fra overført resultat	-53.721	-84.614
Disponeret i alt	-6.172	-194.318

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>90.098</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>90.098</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>90.098</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>161.532</u>	<u>148.324</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>161.532</u>	<u>148.324</u>
Aktiver i alt	<u>161.532</u>	<u>238.422</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	8.951
Overført resultat	22.430	76.151
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	158.930	220.402
Gældsforpligtelser		
Gæld til associerede virksomheder	0	15.425
Anden gæld	2.602	2.595
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.602	18.020
Gældsforpligtelser i alt	2.602	18.020
Passiver i alt	161.532	238.422

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	173.955	160.765	54.000	468.720
Udloddet udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Resultatandel	0	-165.004	-84.614	55.300	-194.318
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	8.951	76.151	55.300	220.402
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	-8.951	-53.721	56.500	-6.172
	80.000	0	22.430	56.500	158.930

Noter

	2020	2019
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	11.372
	0	11.372
	31/12 2020	31/12 2019
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	81.147	81.147
Afgang i årets løb	-79.897	0
Kostpris 31. december 2020	1.250	81.147
Opskrivninger 1. januar 2020	8.951	173.955
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-10.201	-43.843
Udbytte	0	-29.400
Andre kapitalbevægelser	0	-91.761
Nedskrivninger 31. december 2020	-1.250	8.951
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	90.098
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
ProjectPad IVS	Aarhus	25 %
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		